[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXX СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2017 года № 189

пгт. Пиндуши

Об условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения

В соответствии со статьями 13, 14, 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Пиндушского городского поселения, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения, утвержденным решением III сессии Совета Пиндушского городского поселения III созыва от 25.12.2013 года №14, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2017 год, утвержденным решением Совета Пиндушского городского поселения от 26.12.2016 года № 159, Совет Пиндушского городского поселения

                                                                   РЕШИЛ:
1. Приватизировать муниципальное имущество - нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, пгт. Пиндуши, ул. Гагарина, 13. Общая площадь здания 1391,4 м², кадастровый номер 10:13:0000000:4004, площадь земельного участка 2700 м², кадастровый номер 10:13:0060105:313.
2. Установить:

- способ приватизации - Продажа муниципального имущества на аукционе. Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества — открытая.
3. Установить начальную цену продажи вышеуказанного имущества равной рыночной стоимости в размере 1 120 000 рублей без НДС.

4. Установить следующие: форму платежа — исключительно за деньги; порядок оплаты — единовременный выкуп в течение 10 дней после после заключения договора купли — продажи.

5. Администрации Пиндушского городского поселения осуществить функции продавца вышеуказанного имущества.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                      Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов